
ИЗ1 0  Babišovy lapálie: Čapí hnízdo.

1 2  Zeman Dobyvatel: S byznysem
do Jižní Ameriky.

1 6  Šestnáctero změn pro rok 2016 .

1 8  Rozhovor: Přijdou další uprchlíci.

2 1  Kšefty mafie s češtinou pro cizince.
i?

2 2  Rusové skoupili zkrachovalé
iPrameny. 4

2 6  Vynálezce babyboxů: Některé matky 
jsou mrchy.

3 0  Čečenští koně v české stáji.

3 4  Jak zhubnout? Vše o dietách.

3 8  Rajko Doleček: Jsme tragicky tlustí.

Ekonomika

4 2  Ruský plyn: Kozáček s Evropou.

4 6  Fronta na náramky: Proč ji lidé stojí? 

4 8  Povinné ručení zdraží.

5 0  Trendy 2016: Co začne vynášet.

5 2  Profil: Ruský Walton vyzve Spartu.

Ш Т Ш  A  ŠPERKY, NA KTERÉ SE STOJÍ FRONTY. Z jednoduchého náramku 
I k la l  Pandora, na který si samy zákaznice přidávají přívěsky, se stal hit.

Svět

5 4  Problémy Saúdů: Největší v historii.

5 7  Protiteroristické zákony na Slovensku.

5 8  Británie: Je třeba sejmout Corbyna.

Kultura

6 2  Filmy 2016: Co chystá Hollywood.

6 5  Tarantino: Okradený režisér.

6 6  Recenze: Saturnin na divadle.

6 8  Paul Anka: Swing s Nirvánou.

7 0  Lemmy z Motčrhead: Jak žil i zemřel. 

7 2  Média: Kdo bude šéf Rozhlasu?

Moderní život

7 4  Otevřené Brdy: Armádní dárek roku.

7 7  Zdraví: Vzduch na prodej.

7 8  Auta: Clarkson kontra Top Gear.

TÝDEN 6


